[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРПИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.10.2024
   № 128
ст. Кирпильская
О включении в реестр муниципальной собственности Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района основных средств

Руководствуясь решением Совета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 26 мая 2008 года № 5, протокол №33 «О внесении  изменений в решение Совета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района «Об утверждении положения о порядке управления и  распоряжения объектами муниципальной собственности  Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района», Федеральным Законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в      части 3 и части 12 статьи 14 на основании письма МКУК «Культурно-досуговый центр «Кирпильский» Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района»№132 от 29.10.2024 п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в реестр муниципальной собственности Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района основные средства, согласно приложению №1.

2. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным казенным учреждением культуры «КДЦ Кирпильский» Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района имущество, указанное в пункте №1 настоящего постановления.

3. Финансовому отделу администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района (Ткаченко) оформить документы по приему-передаче
имущества в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района М.Н. Гарнадерова.

5. Постановление ступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
Кирпильского сельского поселения
Усть-Лабинского района                                                          М.Н. Гарнадеров
                                                                                                     Приложение № 1
                                                                          к Постановлению администрации
                                                                       Кирпильского сельского поселения
                                                                                         Усть-Лабинского района
                                                                           от «29» октября 2024 года №128
РЕЕСТР муниципальной собственности
Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района
	№№ п/п
	Наименование основного средства
	Год ввода в эксплуатацию
	Кол-во, компл.
	Балансовая стоимость,
руб.

	1.
	Банер (Широкоформатная печать на баннерной ткани, 280 гр.,р-р 6,0 м х 6,0  Люверсы по верху, бока и низ - проклейка
	2024
	1
	19900,00

	2.
	Банер (Широкоформатная печать на баннерной ткани, 330 гр.,р-р 2,73 м х 5,45  Люверсы по по всему периметру
	2024
	1
	8545,00

	3.
	Банер (Широкоформатная печать на баннерной ткани, 280 гр.,р-р 3,0 м х 12,6  Люверсы по верху, бока и низ - проклейка
	2024
	1
	20190,00

	Итого:
	х
	1
	48635,00

Исполняющий обязанности главы

Кирпильского сельского поселения
Усть-Лабинского района                                                          М.Н. Гарнадеров